〔2015〕 4 号

关于聘任汪峰等同志的通知
各系（室、办）：

    经学院党政联席会第二次会议研究决定，聘任：

    汪峰任建筑学系主任，兼任建筑学学科建设负责人；

    魏晓任建筑学系副主任；

    董莉莉兼任风景园林系主任及学科建设负责人；

    周蕙任风景园林系副主任；

    陈春任城乡规划系副主任(主持工作)，兼任城乡规划（筹）学科

建设负责人；

    黄海任城乡规划系副主任；

    何勇任地理信息科学系主任；

    牟凤云任地理信息科学系副主任；

    林孝松任地理学学科建设负责人；

    周筠任建筑学实验室副主任；

    何锦峰任规划与空间信息系统实验室主任；

    张学儒任规划与空间信息系统实验室副主任。

    特此通知。

2015 年 9 月 28 日

重庆交通大学建筑与城市规划学院办公室    2015 年 9 月 29 日印发